
 

Latgales plānošanas reģiona pastāvīgās iepirkumu komisijas 

LĒMUMS 

 

Daugavpilī, 2018.gada 7.jūnijā 
 

1. Publiskais iepirkums: Nr.LPR/2018/1 „Integrējošas nometnes organizēšana” 

(turpmāk - iepirkums).  

 

2. Saņemtie piedāvājumi  

 

Nr.p.k. 
Pretendenta 

nosaukums 

Piedāvātā 
cena EUR bez PVN 

1. 
Biedrība “Daugavpils Universitātes Dabas 

izpētes un vides izglītības centrs” 
13820,00 

 

 

3. Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu un līgumcena  

Biedrība “Daugavpils Universitātes Dabas izpētes un vides izglītības centrs”, 

līgumcena: EUR 13820,00 bez PVN. 

 

4. Pamatojums lēmumam par pretendentu, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu  

Biedrība “Daugavpils Universitātes Dabas izpētes un vides izglītības centrs” ir 

pretendents, kura piedāvājums atbilst visām nolikuma prasībām un tas ir vienīgais 

iepirkuma pretendents. 

 

5. Pamatojums lēmumam par noraidītajiem pretendentiem 

Tādu nav. 

 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 9.panta divdesmit trešo daļu, 
pretendents, kurš iesniedzis piedāvājumu un kurš uzskata, ka ir aizskartas tā tiesības 

vai ir iespējams šo tiesību aizskārums, ir tiesīgs šo lēmumu pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā mēneša 

laikā no lēmuma saņemšanas dienas. Lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā darbību. 

 


